



Томская область городской округ закрытое административно-территориальное образование Северск

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШЕНИЕ

<u> </u>	
г.Северск	
О внесении изменений в	з Решение Думы
ЗАТО Северск от 24.06.2	2021 № 15/1

октября соответствии Федеральным 2003 c законом OT16 года 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 45 части 1 статьи 28, частью 5 статьи 41 Устава городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской области, Решением Думы ЗАТО Северск от 09.12.2010 № 6/2 «Об утверждении структуры Администрации ЗАТО Северск», рассмотрев внесенный Мэром ЗАТО Северск проект решения Думы ЗАТО Северск «О внесении изменений в Решение Думы ЗАТО Северск от 24.06.2021 № 15/1»,

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

- 1. Внести в Решение Думы ЗАТО Северск от 24.06.2021 № 15/1 «Об утверждении Положения об Управлении имущественных отношений Администрации ЗАТО Северск» следующие изменения:
- в Положении об Управлении имущественных отношений Администрации ЗАТО Северск, утвержденном указанным Решением:
 - 1) подпункт 5 пункта 16 признать утратившим силу;
 - 2) дополнить пунктом 16.1 следующего содержания:
- «16.1. Вопросы регулирования трудовых отношений начальника и иных работников Управления определяются принятыми в соответствии с законодательством Российской Федерации и Томской области муниципальными правовыми актами Мэра ЗАТО Северск, а также соответствующими должностными инструкциями.».
- 2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальный бюллетень муниципальных правовых актов 3ATO Северск» разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах Думы Северск (https://duma-seversk.ru) Администрации 3ATO Северск и (https://зато-северск.рф).

Председатель Думы ЗАТО Северск

Мэр ЗАТО Северск

Г.А.Шамин

Н.В.Диденко